



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Nº DO EMPENHO: 016225/2024/0000 Cód. da UG: 27
CÓD.ORGÃO: 33 Secretaria Municipal da Mulher
CÓD.UNIDADE: 33.01 Sec. Mun. da Mulher
FONTE DE RECURSO: 15000000Recursos não Vinculados de Impostos
TIPO DO EMPENHO: Global DATA DA EMISSÃO: 29/10/2024

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

FUNCIONAL 1412200152370 Apoio às Ações Administrativas
3390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU 8397
ECONÔMICO 3390394800 SERVIÇOS GRÁFICOS 13864

DEMONSTRATIVO DE DOTAÇÃO - Em R\$

SALDO ANTERIOR

VALOR EMPENHADO

SALDO DISPONÍVEL

48.890,00

48.890,00

0,00

Cod/Nome do Credor: 14072 ACD GRAFICA LTDA

CNPJ/CPF: 43.099.933/0001-90

Endereço: TV.ALFARES COSTA 586 SACRAMENTA

Bairro.....

Cidade: BELEM

PA

U.F:

TIPO DE MODALIDADE

PROCESSO

Nº DA LICITAÇÃO

Nº DO CONTRATO

Dispensa por Limite

5SEMMU

SEQ.	QTD.	UNID.	ITEM DO EMPENHO	VALOR UND.	VALOR TOTAL DOS ITENS
				620,000	6.200,00
1	10,0000		Backdrop	96,000	2.880,00
2	30,0000		Banner	176,000	3.520,00
3	20,0000		Faixa	3,200	800,00
4	250,0000		Adesivo leitoso 15X20	1.040,000	3.120,00
5	3,0000		Adesivo leitoso 4X2	0,600	6.000,00
6	10.000,0000		Folder	0,333	3.330,00
7	10.000,0000		Panfletos		
8	260,0000		Camisa Fio 30, algodão pintura em serigrafia	30,000	7.800,00
9	300,0000		Camisa Dry fit,com sublimação	27,000	8.100,00
10	70,0000		Camisa polo - Em tecido pique c/logomarca em DTF	50,000	3.500,00
				320,000	2.240,00
11	7,0000		Wind Banner	20,000	1.400,00
12	70,0000		Boné		
				VALOR TOTAL DOS ITENS	48.890,00

quarenta e oito mil oitocentos e noventa reais

HISTÓRICO

Proc. Adm. 20.536/2024 ref. serviço de gráfica para SEMMU - Disp.de Lic.
Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021 c/vigência conf. Cláusula segunda
do Contrato nº 005/2024-SEMMU/PMA - 6 meses contados da emissão da Nota
de Empenho (29/10/2024)

Emitido por: JANETE RIBEIRO PINHEIRO

IZAULI SOCORRO ALMEIDA DE MENDONÇA
CONTADOR(A)

CLEA DIAS GOMES
GESTOR